
市民のための著作権講座（埼玉）満席のお知らせ 

  

 

平素は当センターの事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

９月６日（金）に大宮ソニックシティにて開催される「市民のための著作権講座」

につきましては、おかげさまで満席となりました。満席以降にお申し込みいただい

た方はキャンセル待ちでの受付となりますので、ご了承ください。 

 

当日は、かなりの混雑が予想されますので、お席を前の方より詰めてご着席いた

だきますよう、ご協力をお願いいたします。また、会場にクロークはございません

ので、お荷物の管理には十分にご注意ください。 

 

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

公益社団法人 著作権情報センター（ＣＲＩＣ） 

 


